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Ore: 15:15 25m Dorso Maschi Esordienti 

 
1. MACETTI MATTIA 2019 Aquaclub srl ssd 29.02 

2. GUIZZETTI MAVERICK 2019 Blu ssd arl 29.69 

3. MAFFEIS MATTIA 2019 Aquamore Acqua 13 31.17 

4. PREVITALI CARLO 2019 Aquamore Acqua 13 35.59 

5. MOROTTI MARCELLO 2019 Aquaclub srl ssd 45.22 

 
25m Dorso Femmine Esordienti 

 
1. ERBA MARTINA 2019 Aquamore Acqua 13 29.02 

2. FIORINA EMMA 2019 Pietro Radici Nuoto 30.81 

3. ZUCCHETTI MIA 2019 Aquamore Acqua 13 31.67 

4. PERACCHI VITTORIA 2020 Blu ssd arl 33.08 

5. GEROSA ELISA 2019 Aquamore Acqua 13 34.95 

6. BONAZZA VALENTINA 2019 SM Taurus Nuoto asd 38.00 

 
25m Dorso Maschi Giovanissimi 

 
1. TEMICIUC DANIEL TEODOR 2018 SM Taurus Nuoto asd 23.82 

2. TIRABOSCHI DOMENICO 2017 Aquamore Acqua 13 25.33 

3. FACCHETTI MANUEL 2017 Isocell Orobica 26.07 

4. KAVKOVSKYI DAVID 2017 SM Taurus Nuoto asd 27.50 

5. ZANCHI ALESSANDRO 2018 Project Sport ssd 27.62 

6. PONZI CARLO ERNESTO 2018 Project Sport ssd 29.05 

7. TOMA ANDREI MATEI 2017 SM Taurus Nuoto asd 29.41 

8. ALCORANO ALESSIO 2018 START TIME SSD SRL 1.04.96 

 
25m Dorso Femmine Giovanissimi 

 
1. ARRIGONI VIRGINIA 2018 START TIME SSD SRL 26.27 

2. ORCHITANO LUDOVICA 2018 Aquaclub srl ssd 30.26 

3. RUSSI BEATRICE 2018 START TIME SSD SRL 30.42 

4. MONTOYA FLORES ALESSIA SHANTAL 2018 SM Taurus Nuoto asd 30.53 

5. VIOLI BEATRICE 2018 SM Taurus Nuoto asd 31.64 

6. BERGONZI CAMILLA 2017 SM Taurus Nuoto asd 31.90 

7. BARBETTA ANNA MIURA 2018 Aquaclub srl ssd 33.45 

8. ROVIDA CAMILLA 2018 SM Taurus Nuoto asd 35.32 

9. SUARDI TESSA 2018 Isocell Orobica 37.75 

 
50m Dorso Maschi Esordienti 

 

1. COLOMBI GREGORIO 2019 Olimpic Swim Pro sd - Vil 1.09.27 

50m Dorso Femmine Esordienti 

 
1. FANTONI MARTINA 2019 Blu ssd arl 58.53 

2. PAGANESSI CAMILLA 2019 Pietro Radici Nuoto 1.01.50 
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3. MANZONI VITTORIA 2019 Project Sport ssd 1.02.82 

4. BONAITI GIORGIA 2019 Aquamore Acqua 13 1.04.17 

5. TOGNI NICOLE 2019 Unica Sport 1.04.41 

6. LA CIURA MARIE 2019 Aquamore Acqua 13 1.05.94 

7. ZANOLETTI GINEVRA 2019 Blu ssd arl 1.12.07 

8. FURLAN ANNA 2019 Blu ssd arl 1.17.39 

 

50m Dorso Maschi Giovanissimi 

 
1. SCARPELLINI ALESSANDRO 2018 Onda Blu scsd 50.50 

2. TELI PIETRO 2017 Aquamore Acqua 13 51.33 

3. GUSEV DEMID 2017 Pietro Radici Nuoto 52.26 

4. MIRONIUC FILIP-ALEXANDRU 2017 Aquamore Acqua 13 52.94 

5. SORTI GABRIELE 2018 Onda Blu scsd 53.57 

6. FALCHETTI MATTEO 2017 Isocell Orobica 53.87 

7. MORA FRANCESCO 2018 Aquamore Acqua 13 54.29 

8. SHERRI DENIS 2017 CUS Bergamo Proxima Lab 54.57 

9. BILOTTA THIAGO 2017 Unica Sport 55.63 

TIRABOSCHI DOMENICO 2017 Aquamore Acqua 13 55.63 

11.  ROTA LUCAS 2018 Unica Sport 59.19 

12.  PULIAFITO MATTIA 2017 Isocell Orobica 59.45 

13.  CAPELLI KEVIN 2017 Unica Sport 1.02.13 

14.  MERISIO SIMONE 2018 START TIME SSD SRL 1.03.43 

15.  ALBORGHETTI RAFFAELE 2017 Aquamore Acqua 13 1.04.02 

16.  PALAZZI ELIA 2018 Onda Blu scsd 1.05.12 

17.  MAGNI SAAVEDRA LEONARDO 2018 START TIME SSD SRL 1.06.07 

18.  MUSSINELLI TOMMASO 2018 Olimpic Swim Pro sd - Vil 1.11.81 

19.  DELTRATTI FILIPPO 2018 Olimpic Swim Pro sd - Vil 1.17.98 

 
50m Dorso Femmine Giovanissimi 

 
1. CAPELLI ALYSSA 2018 Unica Sport 48.28 

2. FERRARIO GIADA 2018 Team Nuoto Calusco ssd 50.70 

3. MORETTI BIANCA 2018 Aquamore Acqua 13 53.13 

4. SPINI EMILY 2018 Onda Blu scsd 56.15 

5. PERUZZI ALESSIA 2018 Onda Blu scsd 56.19 

6. CEREA BEATRICE 2018 Aquaclub srl ssd 56.48 

7. GRANATA CAMILLA 2018 SM Taurus Nuoto asd 58.45 

8. OBERTI RACHELE 2018 START TIME SSD SRL 1.00.14 

9. CICCARELLI LEIA 2018 Isocell Orobica 1.00.20 

10.  BRONZIERI BIANCA 2018 Aquaclub srl ssd 1.01.75 

11.  FRANZOSI ADELE 2018 Project Sport ssd 1.05.74 

12.  TRESOLDI ANNAPAOLA 2018 START TIME SSD SRL 1.11.13 

13.  INGRASSIA NICOLE 2018 Onda Blu scsd 1.11.30 

14.  SUARDI TESSA 2018 Isocell Orobica 1.15.59 

 
50m Dorso Femmine Allievi 

 
1. TOGNOLI VITTORIA 2015 Olimpic Swim Pro sd - Vil 53.53 

2. MONTICELLI GINEVRA 2016 CUS Bergamo Proxima Lab 57.25 

 
50m Dorso Femmine Ragazzi 
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1. ALBANESE AURORA 2013 CUS Bergamo Proxima Lab 48.71 

 
50m Rana Femmine Esordienti 

 
1. GUERINI BEATRICE 2019 Blu ssd arl 1.23.56 

2. POZZI MARIA VITTORIA 2019 START TIME SSD SRL 1.30.01 

 
50m Rana Maschi Giovanissimi 

 
1. MINARDI ALESSANDRO 2017 START TIME SSD SRL 56.89 

2. TEMICIUC DANIEL TEODOR 2018 SM Taurus Nuoto asd 1.08.55 

3. AQUILINI TOMMASO 2017 START TIME SSD SRL 1.10.07 

4. SIGNORI RICCARDO 2018 START TIME SSD SRL 1.17.67 

5. TOMA ANDREI MATEI 2017 SM Taurus Nuoto asd 1.26.75 

 
50m Rana Femmine Giovanissimi 

 
1. CAPELLI ALYSSA 2018 Unica Sport 54.77 

2. BELOTTI AIDA 2018 START TIME SSD SRL 1.02.57 

3. TRIA CATERINA 2018 Olimpic Swim Pro sd - Vil 1.05.89 

4. BOTTI VIOLA 2017 CUS Bergamo Proxima Lab 1.09.05 

5. OLIVIERI EMILIA 2018 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1.14.37 

6. OPRANDI AMY 2017 Blu ssd arl 1.14.45 

7. ROTA MARTIR FRANCESCA 2018 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1.15.97 

8. VALDAMERI GIULIA 2018 SM Taurus Nuoto asd 1.17.45 

9. ROSSI SARA 2018 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1.17.52 

10.  RESMINI VIOLA 2018 Project Sport ssd 1.29.96 

11.  MONZIO COMPAGNONI GINEVRA 2018 Project Sport ssd 1.33.50 

 
50m Rana Maschi Allievi 

 

1. SIMONELLI SILVA GIACOMO 2016 CUS Bergamo Proxima Lab 55.59 

 
50m Stile Libero Maschi Esordienti 

 
1. AUSTONI MARCO 2019 Aquaclub srl ssd 54.30 

2. PIGNATARO ANTONIO 2019 Aquamore Acqua 13 1.04.34 

3. LAM LEONARDO 2019 Aquamore Acqua 13 1.10.81 

 
50m Stile Libero Femmine Esordienti 

 
1. AMORESE LEA 2019 START TIME SSD SRL 49.60 

2. MONETA JENNIFER 2019 Project Sport ssd 55.32 

3. LAM AMELIA ALESSANDRA 2019 Aquamore Acqua 13 1.01.19 

4. VITTORIA ZELDA AMELIE 2019 Aquamore Acqua 13 1.08.40 

5. FRANCIA ANNA 2019 START TIME SSD SRL 1.12.50 

6. SINATRA CECILIA 2019 Aquamore Acqua 13 1.13.07 

7. GRITTI MARLENE 2019 Aquamore Acqua 13 1.16.32 

8. DRAGO GAIA 2019 Aquamore Acqua 13 1.24.44 

 
50m Stile Libero Maschi Giovanissimi 

 
1. BONAITI GIULIO 2017 Aquamore Acqua 13 41.27 

2. TELI PIETRO 2017 Aquamore Acqua 13 44.56 

3. DELCARRO LEONARDO 2017 Aquamore Acqua 13 45.22 
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4. MANCO TERRONES DIEGO 2017 Aquamore Acqua 13 45.26 

5. FRISCHETTO YOANN 2017 START TIME SSD SRL 46.25 

6. SHERRI DENIS 2017 CUS Bergamo Proxima Lab 48.24 

7. MIRONIUC FILIP-ALEXANDRU 2017 Aquamore Acqua 13 49.20 

8. BILOTTA THIAGO 2017 Unica Sport 49.52 

9. RUGGERI FEDERICO 2018 START TIME SSD SRL 50.22 

10.  PELICIOLI RAFAEL 2018 Aquamore Acqua 13 51.11 

11.  FACCHETTI MANUEL 2017 Isocell Orobica 51.30 

12.  COMAN LEONARDO 2018 Olimpic Swim Pro sd - Vil 51.64 

13.  MUNTEANU PATRICK 2018 Aquamore Acqua 13 52.61 

14.  PALAZZI ELIA 2018 Onda Blu scsd 53.48 

15.  CAPELLI KEVIN 2017 Unica Sport 54.51 

16.  ALBORGHETTI RAFFAELE 2017 Aquamore Acqua 13 55.14 

17.  FALCHETTI MATTEO 2017 Isocell Orobica 58.91 

18.  CROTTI LORENZO 2018 Aquamore Acqua 13 1.00.15 

19.  VISINONI GABRIELE 2018 Blu ssd arl 1.05.20 

20.  OPRANDI ETHAN 2018 Blu ssd arl 1.21.88 

21.  GOTTI ENEA 2018 START TIME SSD SRL 1.22.13 

 

50m Stile Libero Femmine Giovanissimi 

 
1. MASSIRONI GIULIA 2018 Unica Sport 50.75 

2. GATTI GAIA 2018 Project Sport ssd 52.80 

3. SPINI EMILY 2018 Onda Blu scsd 57.47 

4. FERRARI OLIMPIA 2018 Blu ssd arl 57.56 

5. ROTA MARTIR AGATA 2018 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 58.24 

6. INGRASSIA NICOLE 2018 Onda Blu scsd 1.01.69 

7. LIPANI CAMILLA 2018 Project Sport ssd 1.02.40 

8. PACIFICO MARTINA 2018 Aquamore Acqua 13 1.05.20 

9. CHIARI ALESSIA 2018 Aquamore Acqua 13 1.09.94 

10.  PAGANELLI FRANCESCA 2018 Aquamore Acqua 13 1.11.81 

 
50m Stile Libero Maschi Allievi 

 

1. SIMONELLI SILVA GIACOMO 2016 CUS Bergamo Proxima Lab 50.29 

50m Stile Libero Femmine Ragazzi 

1. ALBANESE AURORA 2013 CUS Bergamo Proxima Lab 44.83 

100m Stile Libero Maschi Giovanissimi 

 
1. BONAITI GIULIO 2017 Aquamore Acqua 13 1.31.12 

2. BELLINELLI ALBERTO 2018 START TIME SSD SRL 1.33.81 

3. DELCARRO LEONARDO 2017 Aquamore Acqua 13 1.41.80 

4. SCARPELLINI ALESSANDRO 2018 Onda Blu scsd 1.42.10 

5. MANCO TERRONES DIEGO 2017 Aquamore Acqua 13 1.45.74 

6. CORTINOVIS EMANUELE 2017 Project Sport ssd 1.45.81 

7. ZANCHI ALBERTO 2017 Project Sport ssd 1.48.23 

8. IMBERTI FEDERICO 2018 Project Sport ssd 1.48.75 

9. PULIAFITO MATTIA 2017 Isocell Orobica 1.49.91 

10.  PETROGALLI NICOLA 2017 Blu ssd arl 1.52.17 

11.  ROMELE NICOLO' 2017 Blu ssd arl 1.52.30 
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12.  SORTI GABRIELE 2018 Onda Blu scsd 1.54.38 

13.  BORLERI ALDO 2018 Project Sport ssd 2.27.07 

 

100m Stile Libero Femmine Giovanissimi 

 
1. FERRARIO GIADA 2018 Team Nuoto Calusco ssd 1.44.58 

2. SCANDELLA ALESSIA 2018 Blu ssd arl 1.50.87 

3. PERUZZI ALESSIA 2018 Onda Blu scsd 1.51.01 

4. CICCARELLI LEIA 2018 Isocell Orobica 1.57.03 

5. FRIGERIO KATE 2018 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2.06.55 
  

4x25m Stile Libero Femmine Esordienti 

1. Aquamore Acqua 13 2.07.65 

2. Blu ssd arl 2.12.12 

3. Blu ssd arl 2.26.03 

 

4x25m Stile Libero Maschi Giovanissimi 

1. Project Sport ssd 1.29.58 

2. START TIME SSD SRL 1.30.77 

3. Blu ssd arl 1.33.84 

4. Isocell Orobica 1.36.22 

5. Unica Sport 1.42.50 

6. START TIME SSD SRL 1.46.06 

7. START TIME SSD SRL 1.51.45 

8. Aquaclub srl ssd 1.52.50 

9. Aquamore Acqua 13 2.07.65 

 

4x25m Stile Libero Femmine Giovanissimi 

 

1. Onda Blu scsd 1.37.16 

2. SM Taurus Nuoto asd 1.54.37 

3. Aquamore Acqua 13 1.59.36 

4. Project Sport ssd 2.00.26 

5. PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2.01.00 

6. START TIME SSD SRL 2.01.72 

7. Project Sport ssd 2.04.41 

8. Olimpic Swim Pro sd - Vil 2.10.57 

9. Olimpic Swim Pro sd - Vil 2.10.57 

10. SM Taurus Nuoto asd 2.22.43 


